



Order SideKicks Celebrations Seasonal Items Before It's Too Late!

100% Fruit Juice • Flavorful Hydration Option • Unique Smooth-Frozen Texture



Eeek!

Available for Fall Only!

- Orange and Cream Flavor
- Enjoy a spooktacular option for Halloween and fall months



Jolly!

Available for Winter Only!

- Frosted Berry Flavor
- Add holiday cheer to winter festivities



Be Mine!

Available for Winter Only!

- Strawberry and Cream Flavor
- The perfect way to say "be mine" on Valentine's Day



Bloom!

Available for Spring Only!

- Watermelon and Lemonade Flavor
- Brighten your menu this spring



Hooray!

Available Year-Round!

- Banana and Cherry Flavor
- Celebrate everyday occasions including birthdays, award ceremonies and more



Stars & Stripes!

Available Year-Round!

- Cherry and Lemon Flavor
- Celebrate everyday occasions including patriotic holidays, themed lunches, and more

LIMITED TIME ONLY
WHILE SUPPLIES LAST



Nutrition Information and Ingredients

Name	Flavor	SKU	Pack Size	Juice (%)	Portion (fl. oz.)	Calories	Sodium (mg)	Carbs (g)	Total Sugars (g)	Calcium (%)	Iron (%)	Potassium (%)	A (%)	C (%)
EEK!	Orange & Cream	2022	84	100	4.4	90	20	23	21	6	8	2	0	70

Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape and Pear Juice Concentrates), Less than 2% of Natural Flavors, Turmeric and Beta Carotene (For Color), Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Modified Food Starch, Guar, Carob, Xanthan Gum.

Name	Flavor	SKU	Pack Size	Juice (%)	Portion (fl. oz.)	Calories	Sodium (mg)	Carbs (g)	Total Sugars (g)	Calcium (%)	Iron (%)	Potassium (%)	A (%)	C (%)
JOLLY!	Frosted Berry	2008	84	100	4.4	90	20	23	21	6	8	2	20	70

Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape and Pear Juice Concentrates), Less Than 2% of Natural Flavors, Fruit and Vegetable (For Color), Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Modified Food Starch, Guar, Carob, Xanthan Gum.

Name	Flavor	SKU	Pack Size	Juice (%)	Portion (fl. oz.)	Calories	Sodium (mg)	Carbs (g)	Total Sugars (g)	Calcium (%)	Iron (%)	Potassium (%)	A (%)	C (%)
BE MINE!	Strawberry & Cream	2013	84	100	4.4	90	20	23	21	6	8	2	20	70

Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape and Pear Juice Concentrate), Less Than 2% of Natural Flavors, Fruit and Vegetable Juice (For Color), Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Modified Food Starch, Guar, Carob, Xanthan Gum.

Name	Flavor	SKU	Pack Size	Juice (%)	Portion (fl. oz.)	Calories	Sodium (mg)	Carbs (g)	Total Sugars (g)	Calcium (%)	Iron (%)	Potassium (%)	A (%)	C (%)
BLOOM!	Watermelon & Lemonade	2019	84	100	4.4	90	20	23	21	6	8	2	20	70

Ingredients: Fruit Juice (Filtered Water, White Grape and Pear Juice Concentrates), Less than 2% of Vegetable Juice and Turmeric (For Color), Tricalcium Phosphate, Natural Flavors, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Salt, Guar, Carob, Xanthan Gum.

Name	Flavor	SKU	Pack Size	Juice (%)	Portion (fl. oz.)	Calories	Sodium (mg)	Carbs (g)	Total Sugars (g)	Calcium (%)	Iron (%)	Potassium (%)	A (%)	C (%)
HOORAY!	Banana & Cherry	2010	84	100	4.4	90	20	23	21	6	8	2	20	70

Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape and Pear Juice Concentrates), Less than 2% of Natural Flavors, Vegetable Juice and Turmeric (For Color), Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Salt, Guar, Carob Bean and Xanthan Gum.

Name	Flavor	SKU	Pack Size	Juice (%)	Portion (fl. oz.)	Calories	Sodium (mg)	Carbs (g)	Total Sugars (g)	Calcium (%)	Iron (%)	Potassium (%)	A (%)	C (%)
STARS AND STRIPES	Cherry & Lemon	2027	84	100	4.4	90	20	23	21	6	8	2	20	70

Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape and Pear Juice Concentrates), Less Than 2% Citric Acid, Natural Flavors, Tricalcium Phosphate, Vegetable Juice (For Color), Ascorbic Acid (Vitamin C), Salt, Vitamin A Palmitate, Guar, Carob Bean Xanthan Gum.

SideKicks Celebrations Product Information:

* Not a significant source of calories from fat, total fat, saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, added sugars, protein and vitamin D.

* This product does not contain ingredients from the 9 major food groups considered as allergenic (milk, eggs, soybean, wheat, sesame, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish) under the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act (FALCPA).



2023-2024 SIDEKICKS CELEBRATIONS ORDER DATES

To order SideKicks Celebrations for the 2023-2024 year, facilities must submit their product request to their distributor. **Limited time products will only be available while supplies last.** Year-round products are available to order all year long.

SKU	Item Name	Flavor	First Ship Date to Distributor
2022	EEK!**	Orange and Cream Flavor	10/2/2023
2008	JOLLY!**	Frosted Berry Flavor	11/20/2023
2013	BE MINE!**	Strawberry and Cream Flavor	1/15/2024
2019	BLOOM!**	Watermelon and Lemonade Flavor	3/11/2024
2010	HOORAY!	Banana and Cherry Flavor	Year-Round
2027	STARS AND STRIPES!*	Cherry and Lemon Flavor	Year-Round

* Stars and Stripes orders must be placed four weeks before a holiday to ensure delivery.

** These products are a limited time offer and are available while supplies last.



222 S. Main Street, Suite 401, Akron, OH 44308 | 877.995.8423 | info@countrypure.com | countrypure.com



SKCH06072023